UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 42/2016 - PROGRAD

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

Aos 20 (vinte) dias do mês de fevereiro do ano de 2017, às 13h, reuniram-se na sala 14 do

Centro Multidisciplinar de Cruzeiro do Sul/AC (“Campus Floresta”), da Universidade Federal

do Acre – UFAC, os(as) professores(as) doutores Hilário de Castro Melo Júnior, Maria

Priscila Soares Berro e Bruno Valverde Chahaira, membros da Banca Examinadora da

área 10 (Direito), constante no Edital nº 42/2016 – Prograd – Concurso Público para

Professor da Carreira do Magistério Superior, após prévia reunião no período matutino, que

deu-se das 09 horas às 12hs, para sistematizar os resultados das avaliações das provas

escritas realizadas pelos candidatos que participaram da seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada candidato(a), e,

da mesma forma, sua nota final.

Número de Identificação do
candidato

Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03
Nota Final

095.800.404-86 6,0 6,0 6,5 6,16

283.082.338-99 6,2 6,0 6,0 6,06

809.150.860-34 5,0 5,2 5,3 5,16

564.992.569-00 8,0 9,4 8,5 8,63

025.421.194-14 3,3 4,1 4,9 4,1

217.010.912-91 5,3 5,3 5,8 5,46

030.305.355-09 3,9 3,5 3,2 3,53

026.030.223-69 6,0 5,0 5,0 5,33

043.958.604-60 5,2 5,5 4,5 5,06

347.137.668-28 6,1 5,8 5,1 5,66

Cruzeiro do Sul, AC, 20 de fevereiro de 2017.

__________________________________________

Prof. Dr. Hilário de Castro Melo Júnior

Presidente – Avaliador 01

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________

Profa. Dra. Maria Priscila Soares Berro

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof. Dr. Bruno Valverde Chahaira

Membro – Avaliador 03